G 6 colam

156 COLLATION. SACRAL
colam Euphratis, quum sibi disfideret ad
uouendas hostium copias frustra populi
quasi verò votis & precibus, ac non ene-
belli iure decernendum esset, Mosen refe-
mus, qui Phiniæ ductu, Arachum Madian-
rum Regem cum regulis quatuor, qui in e-
erant fide, prælio occubentem, pugna fe-
cissima vicit, eo enim bello puerorum ap-
ellarum millia duo & triginta, sexcenta se-
aginta quinque millia ouium in prædam
git, boum millia duo & septuaginta, asinorum
sexaginta: Nonne Adanitas, qui ab Adancu-
be, Hain alij eam nominant; dicti ob victor-
iam de Iudæis recentem nimis sibi fidentes
erexit subitario insultantes, idem Iosue, pe-
cato ante numine vicit, & incensa eorum vi-
& funditus deleta millia mortalium duos
decim cæcidit, regis capti, ac prius proximam
vrbem stipiti affixi, corpus remotum suis
rum tumulo obruit, nonne idem Adonis
dechum, Solymarum regem cum Gabaonis
& regibus confederatis quinque, prælio ap-
vrbem Macedam commisso feliciter vice
millibus armatorum triginta, curruum mil-
ibus duobus captis, quo prælio, fauentenu-
ne tantisper sol immotus steterat, quoad be-
lo dux inclytus defungeretur, Reges quin-
que, Chas ex Hebrone, Pharas ex Hieromo-
tho, Taberus ex Eglone, Itiphius & Lachis
fusi, & dispalati, cum fuga sibi consuluisse,

& in specum se altissimam demisissent, ab eo
reuulsi in crucem ignominiosissimè sublati
sunt, celiuicibus eorum superbissimis, suorum
ante pedibus calcatis, Macedam urbem, cum
Rege, & Lebnam cepit, Lachin corona cinxit,
Hiram Gazeritarum Regem vicit, & intere-
mit, Dabirem urbem cum Rege occupauit,
Eglonem delectuit, & Hebronem Ascrothum
vicit cum Rege, quem cruci quoque morte
ignominiosissima extulit, omnem à Cadco-
ram ad Gazam hostiliter in deditioinem cepit,
Cananæ vniuersa ad Galgalam usque capta,
& uersem dicam, unus ille dux, triginta ac u-
num reges superauit, ex quo lordanem admis-
ta foederis arca, sicco vado traiecit, inter quos,
ut alij omittantur, non ignobiles, Iabinus, &
Iodabus, Asoritarum ille, hic Madianitarum
Regulus erat, quos ad Meronis aquas, cum su-
is stratos, multa strage in Sydonem usque vi-
ctor persecutus est. Nec prætercundus Iudas,
genus vestrae fortissimus, nonne is, cum sola
contribulium manu expeditione subitaria,
Czechinorum Regem Bezechum, bello ad-
gressus vicit, viuum in suam potestatem redi-
git, decem millia suorum cœcidit, quo duce
victoriosissimo Solymas Iudæus victor cœ-
pit, et tantum excepta, quam ad Dauidis us-
que statem Iebisci inuictam tenuere, urbes
insuper inclytas cepit Ebronem, Abirum,
Hornam, & in tractu maritimo, Ascalonem,